
Příloha č. l
k obecně závazné vyhlášce č.I/2012 o poplatku za komunální odpad

Výše nákladů je stanovena podle předpokládaných oprávněných nákladů obce vyplývajících z režimu
nakládání s odpadem rozvržených na jednotlivé poplatníky (tj. 450 Kč/poplatník/rokjpodle počtu
uživatelů bytů a s ohledem na úroveň třídění tohoto odpadu .

V částce 450 Kč jsou obsaženy náklady obce na likvidaci směsného komunálního odpadu a nákup
velkoobjemových pytlů určených k ukládání tohoto odpadu na 1 osobu a rok.
V částce nejsou obsaženy náklady obce na likvidaci ostatního odpadu (tj. tříděného,
objemného, elektroodpadu, bioodpadu)

A: Směsný komunální odpad je ukládán do popelnice:
Výše poplatku v Kč v závislosti na počtu uživatelů bytu a úroveň třídění odpadu:
Počet Počet popelnic Počet popelnic tj. navýšení poplatku 0
uživatelů 1 kus/120 ] 2 kusy/120 ] % = Kč celkem=Kč/losoba
bytu
1 450,00 900,00 + 100% = 450,00 = 450,00
2 900,00 1620,00 + 80% = 720,00 = 360,00
3 1 350,00 2160,00 + 60% = 810,00 = 270,00
4 1 800,00 2520,00 + 40% = 720,00 = 180,00
5 2 250,00 2700,00 + 20% = 450,00 = 90,00

Počet Počet popelnic Počet popelnic tj. navýšení poplatku 0
uživatelů 1-2 kusy/120 ] 3 kusy/120 ] % = Kč celkem=Kč/losoba
bytu
6 2 700,00 5 400,00 + 100% = 2 700,00 = 450,00
7 3 150,00 5 670,00 + 80% = 2 520,00 = 360,00
8 3 600,00 5 760,00 + 60% = 2 160,00 = 270,00
9 4 050,00 5 670,00 + 40% = 1 620,00 = 180,00
10 4 500,00 5 400,00 + 20% = 900,00 = 90,00
Za každou další popelnici o objemu 120 l se poplatek navyšuje o dalších 20%-100% ze základního
poplatku 450 Kč podle počtu uživatelů bytu.
Pro účely této vyhlášky se 1 kus popelnice o objemu 240 litrů považuje za 2 kusy popelnice o objemu
120 litrů
B: Směsný komunální odpad je ukládán do igelitového pytle opatřeného logem svozové firmy:
a) Výše poplatku za 1 igelitový pytel: 112,50 Kč

Tato sazbaje určena přednostně pro osoby, které užívají byt samy, nebo pro nemovitosti
užívané k rekreaci, a které nemají zakoupenou popelnici.

b) Výše poplatku za 1 igelitový pytel: 75,00 Kč
Tato sazba je určena pro osoby, které bydlí v místě svozové technice nepřístupné
(Hustířany čp. 17), ze kterého si samy na vlastní náklady sváží tyto pytle k místu svozové
technice přístupnému a pro nahodilou zvýšenou potřebu odložení odpadu, kdy
kapacita popelnice nepostačuje

Tato příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2012 o poplatku za komunální odpad schválena
usnesením č. 21/1c) dne 13.9.2017 nahrazuje přílohu č.1 schválenou dne 12.12.2017 a nabývá
účinnosti dne 1.1.2018.

spárek fosefKarelstarostaobce
Martín

,místostarosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 2 U' 09 2017 Sejmuto z úřední desky dne:


